(b)  Alias  231 :  qux  autem  116  erat,  nunc  10.  scripu  guui 
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Uiis  el  pradic:iti«)  ailminislralionis  luae  cl  fania 

praDclara  cum  mc  pn)  dilCi;lione  quam  luis  merilis  
bc- 

ncvoleiiliuiriue  debcmus,  plurimum  dclccuircl,  nun
- 

quam  adhuc  in  aliquo  bencGcio  poslulando  Ekiraicla
li 

tase  mea  inlerccssio  exiilil  onerosa,  domine  dilccUs
- 

ftime  et  venerabilis  fili.  Sed  nunc  quid  in  civiuiic  in 

qua  Ecclesiae  Dci  scrvio  ,  factum  sil ,  cum  ex  liiieris

quas  ad  vencrabilem  fralrem  el  cocpisr^^pum  mcum

Fortunalum  dedi,  cognoverit  Prjcslanlia  tua  qua  fuc- 

rim  necessiuie  compulsus  ut  pcliiioncm  meam  ingc- 

rcrem  occupalionibus  tuis,  tua  bcnignitas  pcrvidehit
. 

Et  profecio  facies  quod  non  solum  inicgrum ,  vcruni 

etiain  chrislianum  judiccm  dccel,  eo  circa  iios  animo, 

de  quo  in  nomincClirisli  ulique  fucral  prajsumcndum.

EPISTOLA  CXVU  *  (ci). 

Dioscorus  ad  Augustinum  miuit  multas  quastiones  ex 

libris  CiceroniSi  rogans  ut  mature  ad  eas  respondeat, 

ProoBmiari  apud  te  non  solum  supcrpuum  est ,  sed 

etiam  molestum,  qui  rem,  non  verba  dcsiderus.  Idcoque 

iimpliciter  audi.  Scnex  Altjpius  rogatus  a  me,  sa^pius 

poUicitus  erat ,  tecum  respondere  diahgorum  pauculis 

interrogatiunculis ;  et  quoniam  in  Blauriiania  dicitur 

hodieque  esse^  peto  viribus  omnibus  et  rogo,  ut  tu  solus 

respondere  dignms,  quod  etiam  prwsente  ipso  frutre 

tuo,  sinedubio  [acturus  eras,  Non  est  pecunia,  non  est 

aurumj  quod  pro  quovis  daturus  eras  procul  dubio,  si 

haberes ;  nunc  vero  sine  labore  loqueris  quod  rcquiro. 

Posscm  te  plus  et  per  muUos  charos  tuos  exorare ;  Sid 

novi  animum  tuum^  qui  non  rogari  desidcrat,  sed  oiiiwi- 

bus  praatare^  si  tanlum  absU  quod  dedecet,  quod  i/i  hac 

fepenilus  nihU  esl  dedccoris  :  tamen  quodcumque  est, 

peto  prcestcs  navigaturo,  Nosti  quam  mihi  moleslissi- 

mum  est  oneri  esse ,  non  dico  Sinceritati  tua: ,  sed  cui- 

pianu  Solus  aulem  Deus  novU  quomodo  nimia  necessi-- 

taU  impulsus  hoc  feci.  Vobis  cnim  salvis  et  favente  Deo 

navigaturus  sum  :  et  mores  hominum  non  ignoratis,  qui 

jtroclives  sunt  ad  vituperandum ,  et  quam,  si  interrogatus 

quis  non  responderU ,  iudoctus  et  hebcs  putabitur  vides, 

Ergo,  obsecro  te ,  ad  omnia  sine  cunctatione  responde ;